

































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Kniha pamětní obec Lysice 
	Úvod
	Založení obecní kroniky
	Kronikář
	Z historie
	Rok 1910
	Poměry na míst. ob. škole do r. 1910
	Ob. představení r. 1910

	Od r. 1913 - 1919
	Počet obyv. r. 1910
	Doba světové války 1914 - 1918
	28. říjen 1918
	Oslava v Lysicích
	I. zákon
	Odznaky rak. monarchie
	Něm. nápisy
	Návrat vojínů z bojišť
	Spolky
	Sokol
	Hasičský spolek
	Nár. Jednota
	Řád. společenstvo
	Podhorák
	Přemysl
	Spolek div. ochot.

	Řemesl. beseda
	Obč. záložna
	Blahověští
	Průmysl. závody
	Katastr
	Podnebí
	Povodeň v Lysicích - 12. červenec 1922
	Sčítání lidu r. 1921
	Popis
	Význačnější budovy
	Obyvatelstvo dle zaměstnání
	Živnostenské korporace
	Povaha lidu
	Poštovní spojení - autobusy
	Jména tratí
	Památnosti
	Padlí vojíni ve světové válce
	Nezvěstní
	Legionáři
	První republ. ob. zastupitelstvo
	Tužby a snahy lidu
	Křesťanská škola
	Obecní knihovna
	Osvětový sbor
	Pokračovací škola
	Různé instituce
	Hospodářství po válce
	Činnost ob. zastupitelstva od r. 1919 - 1925
	Rok 1919
	28. říjen v ob. zastupitelstvu

	Rok 1920
	Rok 1921
	Rok 1922
	Rok 1923
	Volba nového obecního zastupitelstva

	Rok 1924
	Rok 1925

	Činnost místní školní rady od r. 1919 - 1925
	Rok 1919
	Rok 1920
	Rok 1921
	Rok 1922
	Rok 1923
	Rok 1924
	Rok 1925
	Obnovená místní škol. rada


	Sociální poměry
	Pozemková reforma
	Odvodňování
	Poválečné spolky a korporace
	Družstvo obuvníků a sedlářů
	Čs OL
	Okrašlovací spolek
	Sdružení volné myšlenky
	Skupina družiny váleč. invalidů
	Spolky lidové
	Vzdělávací činnost Sokola
	Lysice po stránce zdravotnické
	Různé záznamy
	České peníze
	Nouzové stavby
	Statistika
	Statistika dom. zvířectva
	Statistika novin a časopisů r. 1922
	Statistika novin a časopisů r. 1925

	Volby
	Volby do poslanecké sněmovny v župě brněnské - 18. IV. 1920
	Volby do Senátu v župě brněnské - 25. IV. 1920
	Volby do posl. sněmovny a Senátu v Lysicích



	Rok 1925
	30. IX. 1925
	Změna kronikáře
	Důležité události do konce r. 1925
	Volby
	Volby do sněmovny - 15. 11. 1925
	Volby do Senátu - 15. 11. 1925


	Rok 1926
	Rok 1927
	Volby do zastup. - 30. 10. 1927

	Rok 1928
	Dávka z lihovin
	Volby
	Volby do okr. zastupitelstva - 2. 12. 1928
	Volby do zemsk. zastup. - 2. 12. 1928

	Spála 

	Rok 1929
	Živelní pohromy
	Větrná smršť
	Krupobití
	Volby
	Volby do poslanecké sněmovny - 27. 10.
	Volby do Senátu - 27. říjen

	Sčítání lidu - 2. 12.
	Rozpočet na rok 1930

	Rok 1930
	Telegram k 80. naroz. p. presidenta
	Úmrtí Fr. Svobody

	Rok 1931
	Úmrtí - MUDr. J. Kumz
	MNR Zeman 
	Vodovod
	Nový hajný p. Fr. Nengerbaner
	Likvidace odb. Nár. Fronty
	Volby do ob. zastup. - 27. 9.
	Rozpočet na r. 1932
	Počet nezaměstnaných
	Škola po r. 1925

	Rok 1932
	Nezaměstnanost
	Rozpočet na r. 1933

	Rok 1933
	Polomy
	MUDr. Jar. Zeman
	Zubní techn. Jar. Helma
	Ant. Michálek
	J. Zahradník
	Úmrtí - Josef Seidl - panský zahradník
	Panská pila - p. Eberhard
	Stavební ruch od r. 1925
	Lidový dům
	Stavební ruch - 1925 - 1933
	Sokolovna
	Novostavby
	Oprava radnice
	Tyršova ulice
	Změna napětí
	Změna v ob. zastupitelstvu
	Vodák
	Kontrolní hod.
	Rozpočet na rok 1934
	Hospodářský přehled
	Myši
	Srážky vodní od r. 1920
	Průměrná sklizeň
	Maxim. sklizeň různých let
	Nezaměstnanost

	Rok 1934
	Rodičovské sdružení
	Místní školní rada
	Ceny zboží
	Hospodářský přehled
	Výstavy
	Ovocnická
	Hospodářská
	Včelařská

	Sklizeň
	Srážky
	Vedra
	Očkování proti záškrtu
	Rozpočet na rok 1925
	Obecní knihovna
	Postupná úprava okolí školy
	Kolik se prokouřilo
	Škola
	Pošta
	Četnická stanoviště

	Rok 1935
	Prázdninová osada 1935
	Stravovací akce školy
	Volby do posl. sněm. a do Senátu
	Přípravy k oslavám 85. naroz. TGM
	85. narozeniny TGM
	Pamětní medaile Tom. Suchánka
	Přednáška
	V rámci oslav hra ,,Loupežník"
	Cizinecký ruch v Lysicích
	Stavební ruch
	Řezníci a uzenáři
	Řezníci

	Obchodníci
	Obch. střiž. zbož.
	Podomní obch.

	Hokynáři
	Obch. ovocem
	Zahradníci
	Změna presidenta
	Ob. knihovna
	Čítárna

	Rok 1936
	Zima
	Úmrtí Fr. Adámka - 19. I.
	Březeb 1936
	Oslavy 86. narozenin T. G. Masaryka
	10. 5. 1936
	Dětské div. ,,Tajemný dub"
	Úprava hřiště
	,,Lidé na hře" - V. Werner
	Počasí v květnu
	Sjezd frontových voj. 5. července
	Resoluce
	Husovy oslavy
	Úmrtí řed. měšť. šk. Lad. Ryšavého
	28. říjen

	Rok 1937
	7. III.
	Svátek matek
	Mobil. mrav. sil na obranu státu
	Obecní honitba
	Změny u velkostatku
	Al. Jindra, ob. strážník
	Úmrtí uč. M. Mátlové
	Oprava sochy P. Marie na náměstí
	Stavební ruch
	Pekařství
	Úprava parku před sokolovnou
	Mlácení
	Park na náměstí
	Úmrtí presidenta Osvoboditele
	Nezaměstnanost 1936 a 1937
	Ob. knihovna
	Hospodářský přehled

	Rok 1938
	V Lysicích žilo r. 1938 1476 obyvatel
	CPO
	JKBV
	Slintavka
	Úprava a nástavba nemocnice
	Přemístění ob. knihovny
	Péče o matky a kojence
	Josef Hoss - hajný
	Přehled událostí c září a říjnu
	Okupace pohraničí - 1. 10 - 10. 10.
	Demobilisace
	Pomoc vojska při polních pracích
	Volba nového presidenta

	Rok 1939
	Branná výchova
	K. Frybort - ob. tajemník 
	Události v březnu
	Slovanský stát
	Protektorát
	Sloučení stran
	Nár. souručenství
	Den smíření
	Úmrtí - Fr. Krchňák
	P. Kl. Lahodný - 1. 10.
	Jízda vpravo
	Orientační tabule
	Něm. vlajka
	Skupování zboží
	Dálnice
	Žně
	Ceny
	Potravinové lístky
	Vládní vojsko 
	Události světové
	Protektorátní vlajka
	Mobilisace - Francie, Anglie
	Zatemnění
	Autob. spojení
	Četnická stanice
	Škola
	Stavební ruch
	Veterinář VUDr. Otto Zachoval
	Počasí na podzim

	Rok 1940
	Mrazy
	Lístky na obuv
	Mléko
	Zabíjačky
	Dodávka vajec
	Omezené vyuč.
	MUDr. Kocman
	Drogerie
	Rozšířená agenda na ob. úř.
	Odevzdání kronik
	Dodávky obilí
	Mlácení obilí na náměstí - zákaz
	Chodník 
	Nástupiště
	Dodávková komise
	Noční hlídky, zatemnění
	Ceny pozemků
	Rozšíření agendy
	Dodávka másla
	Sběr vajec
	Brambory - dodávka
	Poukazy na obuv
	Svátky
	Přehled počasí
	Letní čas
	Dodatek k počasí

	Ceny zboží a nákupy
	Válečné tažení

	Rok 1941
	Nedostatek uhlí
	Prohazování cest
	Likvidace Sokola
	Nedostatek benzinu
	Poslech cizího rozhlasu
	Nástup na Rusko
	Žně
	Hlídky
	Brambory - lístky
	Ovoce
	Ceny hosp. produktů
	Výzva vlády Protektorátu Č a M k veř. zaměst.
	Polární záře
	Tabačenky
	Mlecí nařízení
	Ceny potravin
	Sociální poměry
	Přehled počasí
	Úmrtí kons. rady P. O. Adámka
	Js. Sedláček - pensionován
	Fr. Mikola - pensionován
	Válečné události

	Rok 1942
	Počasí
	Sběr textilií pro něm. arm.
	Dodávka vajec
	Zákaz poslechu cizího rozhlasu
	Nová vláda
	1. máj neslaven
	Odvody pracovních sil
	Atentát na R. Heydricha
	Prohlídka domů
	Zákaz volného prodeje ovoce
	R. Kritscha o ob. zast.
	Výpom. síla Ar. Daněk
	Zdravení
	Úmrtí Vl. Vaňka, zat. řed.
	Škola
	Otrava lihem a dře. pilin
	Dálnice
	Kontigent
	Kulturní činnost
	Zásoby
	Náhražky
	Sběr
	Odvody 
	Černý obchod
	Válka

	Rok 1943
	Počasí
	Dodávky drůbeže
	Registrace
	CPO
	Odstranění krátkých vln
	Včleňování do práce - totál. nasazení
	Kuratorium
	Hasiči
	Škola
	Úmrtí - Adolf Škorpil
	Osvětová činnost
	Zákaz chovat drobné zvířectvo
	Rozpočet na rok 1944
	Losmistr K. Sekanina

	Rok 1944
	Počasí
	Válečné události
	Kopání zábran u Vídně
	Škola
	Výměnný obchod
	Prodaná nevěsta v Lysicích
	Zastavení div. činnosti

	Rok 1945
	,,Přepadení" četnické  stanice
	Partyzáni
	Zábrany na silnicích
	Kuřivo
	Německé voj. oddíly v Lysicích
	Lazarety ve školách
	Poslední dny Němců v Lysicích
	Rusové
	Rumunské vojsko
	Změna režimu
	Ustavení rady MNV
	Zámek
	Parcelace velkostatku
	Návrh na zřízení mateřskí školy
	Kamenolom
	Činnost a těžká situace dřívějšího ob. představenstva
	Hodnocení činnosti dřívějšího ob. představenstva
	Karel Frybort
	Fr. Všianský, tajemník
	Přidělení budov velkostatku
	Lesy - zahrada
	Změna měny
	Škola za okupace
	Kolonie dětí z Vídně 
	Sbírka na okr. nemocnici
	Mateřská škola
	Měšť. škola
	Národní škola
	Sjednocení tělovýchovy
	První vojáci v osvob. vlasti
	Oběti II. světové války

	Rok 1946
	Místní osvětová rada
	Jmenování pres. Dr. Ed. Beneše čestným obč. Lysic
	Vlad. Odehnal, řed. měšť. šk.
	Název nové školy
	1. máj
	9. květen
	Počasí
	Skvrna na slunci
	Odsun Němců
	Unra
	Obrna vepřů
	Osídlování pohraničí
	Škola
	Obnovený národní výbor
	Letopisecká komise
	Kronikář
	Josef Nový, tajemník
	Výstava ovoce a včelařská výstava
	Koncert Jarky Štěpánka
	Místní rozhlas
	Rozpočet na rok 1947
	Lidová škola osvětová
	Stavební ruch

	Rok 1947
	Počasí
	Obrna vepř. dobytka
	Škola
	Slavnost založení zákl. kamene
	Čestní občanství J. Šrámkovi, F. Hálovi
	Stavba bytových jednotek
	Rozpočet na r. 1948
	Oferty na stavbu šk.
	Vodovod - nedostatek vody
	Práce na zvelebení obce

	Rok 1948
	Počasí
	Zásobovací agenda - Jan Švarzberger
	Voličské seznamy
	Zbavení čest. občanství J. Šrámka, Fr. Hály
	Úmrtí Jana Masaryka
	Volby
	Dr. Ed. Beneš
	President Klem. Gottwald
	Vyznamenání Lysic
	Škola
	Úmrtí Dr. Ed. Beneše - 3. 9.
	Lysice ve dvouletém plánu
	Scelování půdy
	Výměra Lysic

	Rok 1949
	Uvolnění textilu a obuvi
	Rozdíl cen
	Plánování
	Počasí
	Zrušení příděl. hosp. s chlebem
	Škola
	Stavba školy
	1. máj
	Fr. Janíček - předseda MNV
	Návrh plánu prací pro r. 1950
	Návrh na přejmenování nové školy
	Výkupní skla obilí

	Rok 1950
	Matriky
	Matriční střediska
	Sčítání lidu
	Znárodnění živností
	Hostince
	Úprava Horního náměstí
	Družstevní prádelna
	Volby
	Obnova, správbárna obuvi
	Mateřská škola
	Stavba školy
	Otevření školy
	OB
	Akad. malíř Vilém Mužík
	Stavební ruch
	Dlouhodobé úkoly

	Rok 1951
	Počasí
	KSČ - vedoucí složka
	RSŠ
	1. máj
	Inseminace krav
	Budova Důchod.
	Mateřská škola
	Nár. škola - přestěhování
	Obvodní veterinář MUDr. K. Čupr
	STŠ
	Sanitní auto
	Výtěžek sbírky 52. 300 Kčs
	Čerpací stanice pro šk.
	Zubní ambulatorium
	OÚNZ
	Kluziště sokolovny
	Finanční hospodaření NV

	Rok 1952
	Počasí
	Kruponování
	Změna tajemníka
	J. Nový - J. Trojan

	Změny v hostinství a obchodech
	Družena
	Obchody
	Stolařství R. Vaněk, L. Macků
	Dyha
	DM
	Úprava sokolské ulice
	Pomník padlým
	Rozpočet na r. 1953
	Kulturní a osvětová činnost

	Rok 1953
	Počasí
	Hokejový odbor Sokola
	Jarmark družby
	Peněžní reforma
	Zrušení lístkového hospodářství
	Peněžní reforma
	Ceny obilí
	Noví členové rady MNV
	Dlouhodobý výhledový plán do r. 1960
	Loutkové divadlo
	Pronájem kanc. míst. org. KSČ
	Čerpací stanice
	Akce 5M
	Správa lesů
	Obrna vepřů
	Přesun půdy
	Úmrtí Klementa Gottwalda

	Rok 1954
	Počasí
	Volby
	Úmrtí Fr. Janíčka
	Pomník padlým
	Volby do NS
	Zásobování
	Ovoce a zelenina
	Oprava OB
	Oprava radnice
	Most v zámku
	Daňci v oboře
	Kulturní činnost
	Státní kino
	Loutkové divadlo

	Bytová tíseň

	Rok 1955
	Počasí
	Mandelinka
	1. máj
	9. květen
	Obč. záložna v Lysicích
	Zásobování
	Přehled novot
	Hasičstvo - přehled práce

	Rok 1956
	Počasí
	Družstevní prádelna
	JZD
	Jednota - vývoj
	Lihovar
	Pila
	Topení, palivo
	1. máj
	9. květen
	Požár p. J. Jaška
	OB Lysice
	Kulturní činnost
	Kulturní život ,,Druženy"

	Rok 1957
	Počasí
	JZD
	1. máj
	9. květen
	Volby do NV
	Činnost MNV
	Sbor pro obč. záležitosti
	VŽ
	Škola
	Lysičtí rodáci s akadem. hodností
	MNV
	Plnění akč. plánu od r. 1954

	Jednota - obchody
	Hostince
	Kulturní činnost
	Pohyb obyvatelstva
	Životní úroveň

	Rok 1958
	Počasí
	Výstava ovoce
	JZD
	Úmrtí Ing. Jar. Ondříka
	1. máj
	8. květen
	Škola
	Den armády
	Vybavení dílen OSŠ
	MNV
	Provozovny
	Úkoly na úseku výstavby
	Kulturní činnost
	Místní lidová knihovna

	Lysické noviny
	Vyznamenání osvět. zařízení
	Pohyb ob.

	Rok 1959
	Počasí
	JZD
	1. máj
	8. květen - Ruští hosté v Lysicích
	Zvláštní šk.
	Tábor PO Brno
	Lýskův sbor
	Zahájení šk. roku 1959 - 60
	Škola - změny ve sboru
	Počet žáků
	Návštěva dětských lék.
	Den armády
	Výpomoc žáků při sklizni
	Hosté z SSSR
	MNV
	Místní lidová knihovna
	Kulturní činnost
	Lysické noviny
	Pohyb obyvatelstva
	Úmrtí Jos. Koutného

	Rok 1960
	Počasí
	Srážky za posl. roky
	Ovoce
	JZD
	Investiční výstavba JZD
	Příjmy JZD
	PJ

	Jubilejní rok - 15. výročí osvobození RA
	1. máj
	8. květen
	Volby do MNV, KNV a NS
	Předvolební schůze
	S. R. Barák v Lysicích
	Volby
	Výsledky voleb

	Komise při MNV
	Vl. Kratochvíl - předseda
	Lev Oldřich - tajemník
	Výstavba
	Koupaliště
	Stavba koupaliště
	Provozovny MNV
	Školství
	Mat. škola
	OSŠ
	DČSČK
	SRPŠ

	Čsl. červený kříž
	Osvětová činnost
	Lidová knihovna
	Jednota požární ochrany
	Nová zbrojnice
	Rada žen
	Svazarm
	Socializace Lysic
	Stanice VB
	Kino
	Počet obyv.
	Pohyb obyv.

	Rok 1961
	Počasí
	Žně
	Zemědělství
	Stav půdy
	Soukromí zemědělci
	Stavy dobytka
	Stav stromů
	JZD
	Ha výnosy
	PJ


	Výstavba a zvelebení obce
	Předání koupaliště veřejnosti
	Přestavba radnice
	Stavba kluziště
	Práce na zvelebení obce

	Práce komisí
	Ohlašovny požárů
	Zatmění slunce
	Sčítání lidu
	Vývoj Lysic
	První let člověka do vesmíru
	Oslavy 1. máje a založení KSČ
	Odhalení pomníčku
	40. výročí založení KSČ
	Škola
	Osvětová beseda
	Kulturní činnost
	DZBZ - Dukelský závod branné zdatnosti
	Sbor pro občanské záležitosti
	Narození
	Úmrtí
	Spolek přátel pohřbu žehem
	Zásobování
	Kino MNV
	Zámek
	ÚKZÚZ
	Volby soudců do okr. lidových soudů
	Lovecká společnost
	Spolek chovatelů drob. zvířectva
	DZBZ pokračování

	Rok 1962
	Počasí
	Výnosy z 1 ha
	Činnost MNV
	VŽ
	Komise
	Plnění soc. závazků

	Hospodářský rozvoj obce
	JZD
	Družena
	KS
	Stolaři
	Zajištění výroby pracovními silami
	Výrobní prostředky
	Stavy zvířat

	Výstavba
	Životní úroveň
	KS Lysice
	Snaha
	Obnova
	St. spořitelna
	OÚNZ středisko Lysice
	Plnění rozpočtu MNV
	Zemědělství
	Živočišná výroba
	Plnění nákupních úkolů
	Fondy JZD
	Soc. soutěž - Traktoristé
	Dojičky
	Plnění finančního plánu JZD
	Odměna na PJ
	Ovoce
	Tržba za ovoce

	Slivovice

	Školství a kultura
	Mateřská škola
	ZDŠ
	PO
	SRPŠ
	Zvláštní škola
	DM
	Šk. jídelna
	Vzorná lidová knihovna
	Lidová knihovna
	Kulturní život
	Kino MNV


	TJ Sokol
	Tělesná výchova
	Cizinecký ruch
	Pohyb obyvatelstva
	Pošta
	Časopisy
	Různé zprávy
	Úraz pí M. Práškové a R. Venclovského
	1. máj
	Náhradní volby do NS
	Výstava květin


	Rok 1963
	MNV
	Zemědělství
	Stavy zvířat
	Plnění výrobních úkolů
	Výnosy z 1 ha
	Plnění nákup. úkolů
	Živočišná produkce
	Výroba masa a živoč. výrobků z 1 ha
	Investice
	Produktivita práce
	Dotace a použití fondů
	Čerpání PJ
	Finanční plán
	PJ

	Brigáda soc. práce
	Počasí
	Výkup ovoce
	Pálení slivovice
	KS Lysice
	Výstavba obce
	Akce Z
	Ostatní akce
	Rozšíření hřbitova
	Smuteční obřadní síň
	Kašna před radnicí
	Nástupiště
	Úprava domu VLK


	Školství a kultura
	Mateřská škola
	ZDŠ
	SRPŠ
	Školní jídelna
	Vybavení školy

	Osvětová činnost
	Koupaliště
	Kino MNV
	VLK
	Rozhlasový kroužek
	Družstevní klub
	Sbor pro obč. záležitosti
	Pohyb obyvatelstva
	Obchod
	Ceny potravin
	Tržby v prodejnách
	Bytová situace
	Veřejný pořádek
	Finanční hosp. MNV
	Doplňkové rozpočty

	Inventarizace hosp. prostř.
	Výstava ovoce
	1. máj
	Den Osvobození
	Výstava zvířectva
	90 let trvání hasičského sboru
	Výstava květin
	Výstava nábytku
	Cizinecký ruch
	Obvodní lékař MUDr. Al. Vítek

	Rok 1964
	Lysice poušechně
	Závody
	MNV
	VŽ
	Sbor pro občanské záležitosti
	Rozhlasový kroužek
	Služby obyvatelstvu
	KS Lysice
	Koupaliště
	Volby
	Poslanci MNV
	Práce poslanců

	Výstavba obce
	Kabina kina
	Kluziště
	Budova č. 5
	Nástupiště
	Klub důchodců
	VLK
	Komunikace v Záhumení
	Krnový háj

	Zemědělství 
	Stavy zvířectva
	Produkce
	Rostl. výroba a dodávky
	Výnosy
	Výroba
	JZD
	Vzorné pracoviště
	Dělba důchodů
	PJ
	Ovoce
	Slivovice

	Počasí
	Škola a kultura
	ZDŠ
	Výchovný koncert
	Ant. Opluštil odchází do kraj. knih.

	MDŽ
	Filmy
	Vrcholné číslo 
	Filosofská historie

	Zvláštní škola
	1. máj
	Řed. A. Novák - odchod
	Josef Beran, ředitel ZDŠ
	KŠK
	Ovocnáři
	Včelaři
	Čsl. svaz požární ochrany
	ČsČK
	Svaz protifaš. bojovníků
	Spolek přátel žehu
	Svaz čsl. invalidů
	Myslivecká společnost
	Čsl. svaz mládeže
	Družstevní klub
	TJ Sokol

	Kino MNV
	Ob. knihovna , rozestup práce
	Státní zámek

	Obchod - pečivo
	Uhlí
	Tržba prodejen
	Finanční hosp. obce
	Pohyb obyv.
	Úmrtí MUDr. Jar. Zemana
	Zrušení stanice VB
	Výstava ovoce
	Pěvecký kroužek

	Rok 1965
	Obec - 20. výročí osvobození
	MNV
	Výstavba
	Počasí
	Zemědělství
	Přehled činnosti za 10 let
	Přehled růstu JZD za 10 let

	Finanční hospodaření obce
	Inventarizace majetku
	Komunální služby
	Rozvoj KS
	Školy a kultura
	Mateřská škola
	Zvláštní škola
	ZDŠ
	Kino MNV
	Vzorná lidová knihovna

	Letopisecká komise
	Tělovýchova
	Sokol
	II. CS
	Oddíl kopané
	Oddíl odbíjené
	Sokol - plavání, lyžování
	Hokej

	Nové pojmenování ulic
	Nezměněný název ulic
	Kulturní činnost
	1. máj
	Pěvecký koncert 2. V.
	9. květen
	Večer písní a tanců AUSVN
	Den armády
	MČSP
	Zájezdy
	Cizinecký ruch

	Zámek - oprava
	Koupaliště
	Veřejný pořádek
	Obchod
	Tržby v prodejnách
	Výkupna ovoce
	Ovocný lihovar slivovice
	Státní spořitelna
	Pohyb obyv.
	Narození
	Úmrtí

	Činnost komise pro obč. záležitosti

	Rok 1966
	Soutěž - XII. sjezd KSČ
	Činnost orgánů MNV
	Počasí
	Teplota a srážky

	Zemědělství
	Zvířectvo

	Výstavba
	Bytová komise
	Nouze o byty
	Novostavby

	Soc. zdravotní komise
	Obchod
	Ochrana veřejn. pořádku
	Požární ochrana
	Tržby v prodejnách
	Kultura a školství
	Školy
	MŠ
	Zvláštní škola
	ZDŠ

	Kultura
	Kino MNV
	Knihovna


	Klub JZD
	TJ Sokol
	Ovoce
	Výkupna v Lysicích
	Slivovice
	100. výročí záložny
	Státní spořitelna
	Inventarizace majetku MNV
	Finanční hospodaření obce
	Události
	Úmrtí Em. Kafky
	Pěv. kroužek v Letovicích
	1. máj
	MDD
	MDŽ
	Den čsl. armády
	Vyznamenání JZD
	Slavnost položení zákl. kamene MŠ
	Schůzka býv. žáků po 45. letech

	Úmrtí 
	Zd. Volf
	Rud. Volf
	MUDr. Kučera

	Narození
	Kremace
	Sňatky

	Rok 1967
	Orgány MNV
	Počasí
	Zemědělství
	Zvířectvo
	JZD
	Rostlinná výroba
	Živočišná výroba
	Maso
	Mléko
	Vejce

	Rudý prapor
	Vyznamenání


	Výstavba a zvelebení obce
	Akce Z
	Výstavba MŠ
	Místní komunikace
	Vodní hospodářství

	Ostatní akce
	Práce mimo plán
	Novostavby
	OÚNZ - oprava


	Kultura a školství
	Kino MNV
	Knihovna
	Mateřská škola
	Zvláštní škola
	ZDŠ
	Činnost LM
	Šk. jídelna

	Ostatní úseky obce
	Bytový
	Sociální

	Obchod
	Tržby v prodejnách
	Veřejný pořádek
	KS Lysice
	Finanční hospodaření obce
	Výdaje
	Rozvaha
	Inventarizace majetku MNV
	Výkupna ovoce
	Lihovar - slivovice
	Státní spořitelna
	KV 
	Dodatek k 100 výročí záložny

	TJ Sokol
	MO ČSCHDZ
	Výstava zvířectva
	ČS OZS
	Myslivecká společnost
	Státní zámek
	Koupaliště
	Události během roku
	Výbojkové osvětlení
	Polská krev
	JUDr. Št. Hanuš
	Princ Bajaja
	Vyhodnocení spoutěže MNV
	Trisk. letadlo - dar milice žákům ZDŠ
	1. máj
	Pionýři z NDR
	Koncert dech. orchestru
	9. květen
	Princ Bajaja v Boskovicích
	Josef Korčák, min. energetiky
	Zájezd pionýrů do Görlitz
	Estráda 7 statečných
	24. XI. 1967 - AUSVN
	3. XII. - Slaměný klobouk
	10. XII. - Besídka
	25. XII. - V Trojském zámečku
	Mariánská socha
	Oprava zdrav. střed.

	Pohyb obyv.

	Rok 1968
	Zemědělství
	JZD
	Stav dobytka
	Strojový park


	Počasí
	Činnost KS
	Mateřská škola - jesle
	Práce r. 1967
	Práce r. 1968
	MŠ - stavba
	Pohyb rozpočtu
	Čerpání rozpočtu
	Ostatní akce v obci r. 1968

	Zvelebení obce
	Školství a kultura
	Mateřská šk.
	Zvláštní šk.
	ZDŠ
	Knihovna
	Kino MNV

	Sběrna ovoce
	Tržba za ovoce ve sběrně

	Tržby v prodejnách
	Lihovar - pálení slivovice
	Státní spořitelna
	TJ Sokol
	Divadelní činnost
	Rok 1968 v Sokole
	Vnitřní záležitosti Sokola
	Chovatelé drobného zvířectva
	Stav chovných zvířat
	Dodáno
	ČSOZS
	Finanční hosp. obce
	Nákl. doprava
	Koupaliště MNV
	Restraurace na koupališti
	Události roku
	Přípravy k volbám
	Deformace
	Gen. Šejna
	Fr. Jan Breštianský
	Ant. Novotný odstupuje
	Alex Dubček - 1. tajemník
	President Ludvík Svoboda
	21. srpen
	28. říjen
	Pamětní plakety
	Pohyb obyv.
	Sbor pro občanské záležitosti
	Úmrtí
	Kremace

	Konec roku

	Rok 1969 - 1970
	Konsolidace života
	Smlouva se SSSR
	Ekonomika
	Iniciativa pracujících
	Místní výbor Národní fronty
	Nový tajemník MNV
	Počet domů, obyvatel
	Vyznamenání MNV
	25. výročí osvobození
	Výstavba r. 1969
	Nová mateřská škola
	Rekonstrukce zámku

	Výstavba 1970
	Obřadní síň
	Sídliště na Oulehle

	JZD
	Kronika





